ocds-b3wdp1-MD-1603179902016 din 10.11.2020 (Concurs), noi, BC,,l\doldova-Agroindbank" S.A., cu sediul in
mun. Chiqin6u, str. Constantin Tlnase 9/1, IDNO 1002600003778, codbancar AGRNMD2X (Garant) ne asumdm
angajamentul de a pl6ti in favoarea Beneficiarului suma de 17500.00 (Saptesprezece mii cinci sute lei 00 bani), in
condifiile in care, va surveni unul sau mai multe din urmdtoarele cazuri:

a) dupl expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs, Ordonatorul iqi retrage sau
modificd cererea;

b) dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la Concurs, Ordonatorul refuzd participarea la Concurs